

HW Management ApS

Topasvej 9, 2730, Herlev

CVR-nr. 39 08 50 97

Årsrapport

13. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2019.

Henrik Wegeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. november 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HW Management ApS Topasvej 9 2730, Herlev
	CVR-nr.: 39 08 50 97
	Stiftet: 2. november 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 13. november - 31. december
Direktion	Henrik Wegeberg, Topasvej 9, 2730 Herlev, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Wegeberg Holding 2017 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive rådgivningsvirksomhed inden for vindindustrien. Selskabet tilbyder HSE og Site management under supervision.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 295.903 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.744 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	295.903
2 Personaleomkostninger	-59.353
Driftsresultat	236.550
Øvrige finansielle omkostninger	-3.600
Resultat før skat	232.950
3 Skat af årets resultat	-52.206
Årets resultat	180.744
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	180.744
Disponeret i alt	180.744

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.174
Andre tilgodehavender	<u>611</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.785</u>
Likvide beholdninger	<u>263.938</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>307.723</u>
Aktiver i alt	<u>307.723</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	180.744
Egenkapital i alt	<u>230.744</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	52.206
Anden gæld	24.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.979</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.979</u>
Passiver i alt	<u>307.723</u>

Noter

	13/11 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Gager, direktion	49.905
ATP-bidrag	284
Kursusomkostninger	8.304
Personalemkostninger	<u>860</u>
	<u>59.353</u>
2. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	49.905
Andre omkostninger til social sikring	284
Personalemkostninger i øvrigt	<u>9.164</u>
	<u>59.353</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>52.206</u>
	<u>52.206</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 13. november 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>180.744</u>
	<u>180.744</u>